
 

CIVITAS SRL 
Società a capitale pubblico della Comunità Montana e Comuni della Valle Trompia 
 

Via G. Matteotti, 299 – 25063 GARDONE V.T. (BS) 

Tel. 030/8913536 –  Fax. 030/8910017 - info@civitas.valletrompia.it 

C.F. e P.IVA 02710760980 – www.civitas.valletrompia.it  
 

 
Gardone Val Trompia, 15/02/2021 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ E TELEFONIA PER 
L’AZIENDA CIVITAS S.R.L. PER IL PERIODO 10/02/2021- 31/12/2023 CON 
POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER UN BIENNIO 2024/2025 – CIG 8564904E5C 
 
 

Società Aggiudicatrice  

CIVITAS SRL 
Via Matteotti n. 299 – 25063 GARDONE V.T. (BS)  
Tel. 030/8913536 
Fax 030/8900017 

Posta elettronica:  
E-mail: info@civitas.valletrompia.it 
Pec: segreteria@pec.civitas.valletrompia.it   

Indirizzo internet http://www.civitas.valletrompia.it 
  
Profilo di committente: (URL):  

https://www.civitas.valletrompia.it/amministrazione-
trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-
amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-
distintamente-per-ogni-procedura/atti-relativi-alle-
procedure/elenco-procedure-e-dettagli/ 

Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione:  Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 
del D.Lgs. 50/2016 
criterio: offerta economicamente più vantaggiosa art. 95 
del decreto legislativo n. 50 del 2016 

Natura, entità delle prestazioni, caratteristiche 
generali del servizio  

Fornitura del servizio di trasmissione dati, accesso ad 
internet, fonia e servizi accessori per l’azienda Civitas 
s.r.l. per complessive 5 sedi: Gardone VT (BS), Lumezzane 
(BS), Sarezzo (BS), Concesio (BS) e Nave (BS) CPV 
64210000-1 - CIG 8564904E5C 

Atto di aggiudicazione dell’appalto  Delibera del CDA del 10/02/2021   

Soggetti invitati  1. INTRED SPA 

Offerte ricevute  1. INTRED SPA 

Aggiudicatario definitivo  INTRED SPA 
Sede legale Via Pietro Tamburini,1 25136 BRESCIA (BS) 
Tel. 030.72.80.200 
Fax 030.72.80.111 
E-mail amministrazione@intred.it  

mailto:info@civitas.valletrompia.it
http://www.civitas.valletrompia.it/
mailto:info@civitas.valletrompia.it
mailto:segreteria@pec.civitas.valletrompia.it
mailto:amministrazione@intred.it


 

CIVITAS SRL 
Società a capitale pubblico della Comunità Montana e Comuni della Valle Trompia 
 

Via G. Matteotti, 299 – 25063 GARDONE V.T. (BS) 

Tel. 030/8913536 –  Fax. 030/8910017 - info@civitas.valletrompia.it 

C.F. e P.IVA 02710760980 – www.civitas.valletrompia.it  
 

 

Pec: amministrazione@pec.intred.it 
P.IVA 02018740981 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato 
l’appalto   

Importo contratto: € 72.404,00 al netto dell’IVA Ribasso 
offerto: 1 %  

Organo competente per le procedure di ricorso   T.A.R. per la Lombardia - sezione staccata di Brescia  
Via Carlo Zima n. 3 – 25121 Brescia Tel. 030 2279404 – 
fax 030/2279496  
e-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it  
URL: http://www.tarbrescia.com  

Organo competente per le procedure di 
mediazione  

Dott.ssa Denise Mutti (responsabile del procedimento) 
Responsabile Ufficio Segreteria Civitas Srl  
Via Matteotti n. 299 – 25063 GARDONE V.T. (BS)  
Tel. 030/8913536 Fax 030/8900017  
e-mail: denise.mutti@civitas.valletrompia.it  
URL: www.civitas.valletrompia.it   

 

 

 

 

       La Responsabile del procedimento 

             Dott.ssa Denise Mutti 
        

mailto:info@civitas.valletrompia.it
http://www.civitas.valletrompia.it/
mailto:amministrazione@pec.intred.it
mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
http://www.tarbrescia.com/
mailto:denise.mutti@civitas.valletrompia.it

